«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
 администрация

	Администрация  муниципального района  «Корткеросский»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17 июля 2015 года
	№ 149 -р

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О Плане мероприятий по проведению в 2015 году
на территории муниципального района «Корткеросский» независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта

1. Утвердить План мероприятий по проведению на территории муниципального района «Корткеросский» независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта (Приложение).
2. Ответственным исполнителям плана обеспечить реализацию мероприятий Плана в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации (Барановскую А.А.).

И.о. руководителя администрации                                             А. Артеев

Приложение
к распоряжению администрации муниципального района «Корткеросский»
от 17 июля 2015 г. № 149-р

План мероприятий по проведению в 2015 году
на территории муниципального района «Корткероский» независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта

	№
	Наименование мероприятия
	Результат
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Размещение в СМИ информации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг
	Размещение информации в соответствующих источниках
	На постоянной основе, но не менее  1 раза в полугодие
	Отдел организационной, правовой и кадровой работы
Управление образованием
Управление культуры и национальной политики
Отдел физической культуры, спорта и туризма

	2
	Проведение независимой оценки качества оказания услуг
	Решение Общественного совета при администрации
	До 01 июня
	Общественный совет при администрации

	3
	Рассмотрение результатов проведения независимой оценки качества оказания услуг
	Решение Общественного совета при администрации
	В течение 5-ти рабочих дней после проведения независимой оценки
	Отдел организационной, правовой и кадровой работы

	4
	Размещение на официальном сайте  информации о результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг
	Размещение соответствующей информации
	В течение 5-ти рабочих дней после подведения итогов проведения независимой оценки
	Отдел организационной, правовой и кадровой работы

	5
	Разработка и утверждение мероприятий  по совершенствованию работы организаций, в отношении которых проведена оценка
	Принятие правовых актов
	В течение 10-ти рабочих дней после подведения итогов проведения независимой оценки
	Управление образованием
Управление культуры и национальной политики
Отдел физической культуры, спорта и туризма

	6
	Размещение на официальном сайте  информации о мерах по совершенствованию работы организаций, в отношении которых проведена оценка
	Размещение соответствующей информации
	В течение 5-ти дней после принятия правовых актов
	Отдел организационной, правовой и кадровой работы

	7
	Определение перечня организаций для проведения независимой оценки в 2016 году
	Решение Общественного совета при администрации
	До 25 декабря
	Общественный совет при администрации
Отдел организационной, правовой и кадровой работы

	8
	Формирование муниципальных заданий для организаций с учетом показателей независимой оценки качества оказания услуг
	Сформированные муниципальные задания для организаций с учетом показателей независимой оценки качества оказания услуг
	В сроки, установленные для формирования муниципальных заданий
	Управление образованием
Управление культуры и национальной политики
Отдел физической культуры, спорта и туризма

	9
	Мониторинг реализации Планов по совершенствованию работы организаций, разработанных по результатам проведения независимой оценки качества оказания социальных услуг в 2014 году
	Информация о реализации принятых мер
	До 1 июля
До 25 декабря
	Управление образованием
Управление культуры и национальной политики
Отдел физической культуры, спорта и туризма

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]